Çeçe Camii imamı Saim Saatçi tarafından camide muhafaza edilen ve daha önceleri türbenin iç
duvarında asılı olduğu ifade edilen şekilli bir ahşap levha üzerinde türbeyi çeşitli zamanlarda ziyaret
edenler hakkında bilgiler yer almaktadır. Ancak bu ziyaretçiler alelade kişiler olmayıp; ayan, eşraf ve
ilmiye mensuplarıdır. En eskisi hicri 1184 (miladi 1770), en yenisi hicri 1262 (miladi 1845-46) tarihini

taşıyan bu yazılardan anlaşıldığı üzere, Çeçe Sultan’ı ziyaret eden bu kişiler, belki hatıra olması için,
belki de Çeçe Sultan’ın kıymetine işaret olması amacıyla kayıt altına alınmış olmalıdır. Konunun dağıl-
maması için bu levha üzerindeki yazıları uzun uzadıya ele almıyoruz.